



FOODSERVICE
QUALITÄT, DIE ANKOMMT.

Bärenmarke Kondensmilch 10% 10x7,5g

Region: **EFS** Artikel-Nr. **129308001** GTIN **4045317053017** zusätzliche GTINs **4005500011279**,
4045317153014, **4045317153090**, **4045317753016**, **4045317853099**, **40056197** EKO-Artikel-Nr. **1256376**

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU):

Bärenmarke Vertriebsgesellschaft mbH
54424 Thalfang

Bezeichnung des Lebensmittels

Kondensmilch, wärmebehandelt, 10% Fett, 17% fettfreie Milchtrockenmasse.

Verzeichnis der Zutaten:

Zutaten: MILCH, Stabilisator E 339.

Nettofüllmenge:

75,000 g

Nettofüllmenge pro Einzelverpackung:

10x7,5g

Abtropfgewicht:

0,000

Besondere Anweisungen für Aufbewahrung:

empfohlen für Kaffeeintensität: MILD

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol in %:

0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet)	Menge	Pro Portion	% RM*
Brennwert in kJ	637,00000	0,000	0,00
Brennwert in kcal	153,00000	0,000	0,00
Fett in g	10,00000	0,000	0,00
Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g	6,20000	0,000	0,00
Kohlenhydrate in g	9,80000	0,000	0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g	9,80000	0,000	0,00
Eiweiß in g	5,90000	0,000	0,00
Salz in g	0,23000	0,000	0,00

*RM=Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Durchschnittliche Nährwerte je Portion (unzubereitet)	Menge pro 7,500 G	Pro Portion	% RM*
Brennwert in kJ	48,00000	0,000	0,00
Brennwert in kcal	11,00000	0,000	0,00
Fett in g	0,80000	0,000	0,00
Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g	0,50000	0,000	0,00
Kohlenhydrate in g	0,70000	0,000	0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g	0,70000	0,000	0,00
Eiweiß in g	0,40000	0,000	0,00
Salz in g	0,02000	0,000	0,00
*RM=Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)			

Enthaltene Allergene

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Inhaltlich verantwortlich für diese Angaben ist die EDEKA Foodservice GmbH & Co. KG.

Datum der letzten Aktualisierung: 31.01.2025